穗埔水概算〔2024〕7号

知识城建管中心：

来文《知识城建管中心关于申请审批知识城综合保税区

区外排水工程初步设计及概算的函》（穗知建管函〔2024〕

374号）及其附件已收悉。经审核，批复如下：

一、项目名称：知识城综合保税区区外排水工程

二、立项编号：20232716800300016

三、工程概算总投资评审核定额为 12203.73万元，其中

建安工程费 10376.63万元，工程建设其他费用 1245.97万元，

预备费 581.13万元。

四、项目资金来源为财政投资资金。

五、建设周期：2024年 6月开工，2025年 12月完工。

六、主要建设内容：新建d300～d2400雨水管1.63km，

新建2.5×2.0m～5.0×2.5m雨水渠（暗渠）0.79km，新建3.0

×2.8～3.0×3.6m雨水渠（明渠）0.2km，恢复d600雨水管

0.04km；新建DN400～DN1200污水管5.59km，恢复D500污

水管0.42km。

请按区政府投资建设管理办法相关规定组织实施，严格

按批准的概算投资控制项目投资。

广州市黄埔区水务局

2024年 5月 20日

抄送：区纪（工）委监委、审计局、发改局、财政局

校对人：胡浩 共印 3份